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Kokouskutsu/jäsenkirje 1/2017 

Hyvä perhehoitaja! 

Varsinais-Suomen Perhehoitajat ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään maanantaina 13.3.2017 klo 18.00 alka-
en Irja ja Jouko Toivosella Kyrössä (Vesikontie 9). Kokoukseen ovat tervetulleita kaikki entiset ja uudet jäsenet. Olisi 
toivottavaa, että hekin, jotka nyt ovat vain niminä rekisterissämme, tulisivat mukaan aktiiviseen toimintaan. Nykyi-
nen hallitus on jo melko iäkästä, joten nyt kaivattaisiin uutta verta puhaltamaan tuulta purjeisiin. 

Kokouksessa käsitellään oheisen esityslistan mukaiset asiat. 

Haluan myös muistuttaa jäsenistöä kuluvan vuoden tuetuista lomista. Vielä on hakuaikaa jäljellä kolmeen eri kohtee-
seen eli 9.-14.7. Kannonkoskella, 15.-20.10. Hyrynsalmen Ukkohallassa sekä 16.-21.10. hotelli Nuuksiossa pidettäviin 
lomiin. Lomia on anottava viimeistään kolme kuukautta ennen loma-ajankohtaa. Sen voi tehdä kätevästi myös ver-
kossa. Tarkempia tietoja löytyy Perhehoitoliiton www-sivuilta ja Perhehoito-lehdestä. 

Yhdistys on järjestämässä kesän aikana kaksi virkistystapahtumaa, jotka kannattaa jo nyt merkitä muistiin kalente-
reihin. Ensin on perinteinen rantapäivä Kakarlammella 29.7. Tästä tulee vielä uusi jäsenkirje tarkempine tietoineen. 
Myöhemmin kesällä, syksyn jo kolkutellessa ovella, teemme retken Asikkalaan lauantaina 26.8. Asikkalan matkaan 
sisältyy monta mukavaa kohdetta. Lähtö Turun linja-autoasemalta tapahtuu jo klo 6.15. Sieltä voivat hypätä kyytiin 
ne, joille se on sopivin pysäkki. Aurassa bussi on klo 6.40. Matkan varrelta on mahdollista nousta bussiin, mikäli py-
sähdyksistä on sovittu etukäteen. 

Aluksi ajamme kohti Vääksyn kanavan pohjoispäässä olevaa ravintola Majakkapaviljonkia, jossa on tarjolla tervetulo-
kahvit sämpylän kera. Matka jatkuu ostoskierroksella Vääksyn houkuttelevissa ja persoonallisissa pikkuputiikeissa. 
Sen jälkeen tutustutaan kanavan nähtävyyksiin jalkaisin. Kohteisiin kuuluvat mm. Toivo Kärki –lava, Vaikeiden aikojen 
muistomerkki ja Minna Kaupin kiintorasti. 

Kello 11.30 nousemme laivaan, ja puolitoistatuntinen risteily voi alkaa. 12.40 saavumme Kalkkisten kanavalle ja 
13.00 Kalkkisten kylän laiturille, josta bussi noutaa meidät mukaansa, ja jatkamme matkaa Viini- ja Puutarhatila Pi-
hamaalle, jossa on halukkaille viininmaistajaiset ja muille sitten muuta virvoketta. Lounas nautitaan ravintola Talli-
Tuvan noutopöydästä. Maalaispuodista löytyy kotiin vietäväksi marjoja, vihanneksia ja muita herkkuja. Jatkamme 
matkaa bussilla klo 14.30 kohti Pulkkilanharjua, kahdeksan kilometriä pitkää saarijonoa, jota eri tyyppiset sillat yhdis-
tävät. 

15.15 saavumme Ruusupuistoon, jossa on yli 500 ruusupensasta ja noin 90 erilaista ruusulajiketta. 16.30 palaamme 
Vääksyyn ja poikkeamme Viipurilaisen Kotileipomon kahvilaan ja myymälään. Juomme lähtökahvit, ja halukkaat voi-
vat taas tehdä ostoksia leipomosta kotiin jääneille tuliaisiksi. Bussin keula kääntyy kotia kohti kello 17.30. 

Matkan onnistumisesta vastaa matkatoimisto Star Tours Oy / Ritvan Matkat. Hinta on yhdistyksen jäseniltä perheen-
jäsenineen 69 €/hlö, muilta 99 €/hlö. Hinta sisältää kaiken edellä luetellun. Lisätietoja ja tarkan matkakuvauksen 
retkestä löydät osoitteesta http://bit.ly/kesareissu. Koska koko bussi on varattu yhdistyksen jäsenille ystävineen, 
tulisi sitovat ilmoittautumiset tehdä jo kesäkuun loppuun mennessä Kuusiston Pirjolle puh. 050 512 6222. 

Lopuksi muistuttaisin, että kuntien uutena velvoitteena on järjestää pitkäaikaisen perhehoidon perhehoitajille ter-
veys- ja hyvinvointitarkastuksia. Kannattaa kysellä omalta sijoittajakunnalta, miten ja missä palvelu järjestetään. 

Kevättä ja kesää odotellen  Anneli 

 


